

SPARREHOLMS UTBILDNING

utveckling kunskap trygghet

Sparreholms Utbildning AB (svb) nyemission

För att skapa en långsiktighet i Sparreholms förskola och skola behöver vi säkerställa att vi har en god ekonomi och en stabilitet. Att starta en skola kostar pengar och i början är det många investeringar som skall göras och att då ha ett stort eget kapital ger handlingsutrymme.

Vi skall skapa en skola som har högt satta mål i trygghet, pedagogik och som arbetsplats. Vi har dessa högt ställda mål för att föräldrar ska se vår skola som det självklara alternativet att placera sina barn på, men även för att vi ska vara en bra arbetsgivare som bra lärare vill jobba för.

Ökat kapital i aktiebolaget ger även ett seriöst intryck och stabilitet mot svängningar i företagets ekonomi.

Varför egen skola?

Kommunalfullmäktige har beslutat att lägga ned Ekbackens skola från och med höstterminen 2017, vilket betyder att för att ha en skola i Sparreholm måste vi driva den själva.

Sparreholm är en fantastisk plats att bo på och utan skolan skulle bygden sakna sitt hjärta. För att säkerställa att Sparreholm fortsätter växa och vara en underbar plats att leva på är skolan ett måste. Med skolan som nav så kommer Sparreholm att sträcka ut sina ekrar och hjulet snurra allt fortare med allt vad det innebär från ökad service och handel till stigande fastighetspriser

Var med och satsa på din och Sparreholms framtid. att satsa på barnen och en skola är både symboliskt och viktigt för vår ort.

Investera i vad?

-Företaget som har fått tillstånd att driva Sparreholms skola är Sparreholms Utbildning AB (svb). Sparreholms Utbildning ägs för närvarande till 100% av Sparreholms bygderåd.

-Företaget skapades för att kunna driva skola och därmed se till att våra barn och vårt samhälle utvecklas, att varje barn får sin trygghet och den kunskap som behövs för att kunna göra sin egen resa mot vuxen världen.

-Aktiebolag med vinstutdelningsbegränsning (svb) har som namnet säger särskild vinstutdelningsbegränsning (Aktiebolagslagen kap 32). Grundläggande skall vara att verksamheten primärt drivs i ett annat syfte än att ge aktieägarna vinst. De särskilda reglerna syftar till att säkerställa att vinsten huvudsakligen stannar kvar i bolaget för nya investeringar. Endast begränsad vinstutdelning får ske (statslåneräntan + en procentenhet) på det kapital som aktieägare har investerat och de vinster som bolaget genererar. Bolagets policy kommer att vara att inte erbjuda någon utdelning utan att eventuella överskott återinvesteras i verksamheten.

Vänd

Erbjudande

För att bredda ägandet och att säkerställa ytterligare driftskapital för verksamheten erbjuder vi möjlighet att teckna aktier av typen B med en rösträtt om 1 röst per aktie i Sparreholms Utbildnings AB (svb), org nr 556956-8180. Sparreholms Bygderåd kommer att behålla röstmajoritet genom sitt ägande av befintliga 500 A-aktier med en rösträtt på 10 röster per aktie.

A-Aktie är till för långsiktig majoritet av bygderådet och driften av företaget
B- Aktie är till för ekonomiskt stötta Sparreholms Utbildning Ab (svb)

Teckningspriset är 100 kr per aktie. Minsta antal aktier man kan köpa är 5 st aktier, d v s till ett totalt belopp av 500 kr.

Målet är att rekrytera ytterligare 200 000 kr till förstärkt kapital i bolaget, vilket betyder att 2000 aktier kommer att nyemitteras.

Teckning av aktier och inbetalning till bolaget skall ske senast den 16 december 2016 via bifogad teckningsanmälan. Betalning skall vara bolaget tillhanda senast detta datum via bankgiro 344-0591 eller insättning på bankkonto Handelsbanken 6603 788 236 938 med tydlig angivelse av avsändare. Därefter kommer registrering att ske i bolagets aktiebok och en avräkningsnota över antal förvärvade aktier att översändas till aktieägaren.

Aktierna kommer att tilldelas efter datum för inlämnad teckningsanmälan. När nyemissionen är fulltecknad kan inte fler aktier köpas även om teckningstiden ännu ej har gått ut.

Är det riskabelt att investera i Sparreholms Utbildning AB? Liksom vanliga aktiebolag kan även denna typ av verksamhet utvecklas bättre eller sämre än planerat. Den som investerar riskerar att förlora det insatta beloppet – inte mer.

Att investera i skolan är att investera i Sparreholms framtid

Frågor om nyemission

Gudrun Gimåker 0733-94 94 84, gudrun.gimaker@outlook.com

Frågor om Sparreholms Utbildning AB (svb)

Magnus Svensson 070-561 97 46, magnus@gastronomigruppen.com

